
Uživatelský manuál IS Educari  

pohled studenta 

Přihlášení do systému	 
2
Přihlášení ke zkoušce	 
2
Vypracování on-line testu	 4

Manuál IS Educari  z 1 5



Přihlášení do systému 
Přihlášení do informačního systému je možné prostřednictvím webového prohlížeče na adrese 
is.educari.cz. Na přihlašovací stránce (viz Obr. 1) budete vyzváni k zadání přihlašovacího jména 
(loginu) a hesla. Tyto přihlašovací údaje vám budou předány v tištěné podobě.


Po zadání správných údajů a stisknutí modrého tlačítka „Přihlásit“ budete přesměrování do 
uživatelské části pro studenty. 




Přihlášení ke zkoušce 
Zobrazení všech vypsaných zkouškových termínů je možné přes modré levé menu -> „Termíny 
zkoušek“. V seznamu jsou vypsány všechny zkouškové termíny pro předměty, které máte v 
daném období zapsané (viz Obr. 2).


K termínu je možné se přihlásit nejpozději do data uvedeného ve sloupci „Přihlašování / 
odhlašování do“. Po uplynutí tohoto data již není možné se na termín přihlásit ani odhlásit. 


Pokud je přihlašování aktivní, uvidíte v posledním sloupci volbu „přihlásit se na tento termín“.

V opačném případě je zobrazena informace „přihlašování již není aktivní“.


Symbol na začátku řádku každého termínu symbolizuje zda na daný termín jste nebo nejste 
přihlášeni:


 

   - na tento termín jste přihlášení


- na tento termín nejste přihlášeni


Manuál IS Educari  z 2 5

Obr. 1 - přihlašovací formulář

http://is.educari.cz


Přihlášení na prezenční termín zkoušky 
V případě přihlášení k prezenčnímu termínu budete po kliknutí na „přihlásit se na tento termín“ 
vyzváni k zadání poznámky (viz Obr. 3). Do poznámky napište čas a předmět, který chcete 
splnit prezenčně. 


Po vyplnění poznámky je potřeba přihlášení potvrdit tlačítkem „Přihlásit se na termín“.

Pokud chcete změnit čas nebo předmět, je potřeba se z termínu odhlásit a následně opět 
přihlásit.


Manuál IS Educari  z 3 5

Obr. 2 - zkouškové termíny

Obr. 3 - zadání poznámky k přihlášení na termín



Vypracování on-line testu 
Vypracování on-line zkouškového testu je možné pouze v případě, že jste k termínu zkoušky v 
předstihu přihlášeni.


Možnost je dostupná v levém menu -> „Vypracovat test“ (Obr. 4). Tlačítko „Spustit on-line test“ se 
zobrazí cca 30 minut před samotným začátkem testu. Test můžete tímto tlačítkem spustit již v 
předstihu a budete následně přesměrování přímo na testovací stránku, kde se test automaticky v 
daný čas spustí (viz Obr. 5). Pro připojení k testu není již potřeba obnovovat stránku.


Manuál IS Educari  z 4 5

Obr. 4 - spuštění on-line testu

Obr. 5 - čekání na zahájení testu



Samotné vypracování testu probíha v podobném prostředí jako na Obr. 6. Výběr správné 
odpovědi provedete kliknutím na danou odpověď A - E. Aktuální označená odpověď je zvýrazněna 
modrým rámečkem. Výběr odpovědi je následně potřeba vždy potvrdit kliknutím na tlačítko 
„Pokračovat“.


Správně je vždy pouze 1 odpověď. V otázkách není možné se vracet.


Manuál IS Educari  z 5 5

Obr. 6 - vypracování on-line testu


	Přihlášení do systému
	Přihlášení ke zkoušce
	Vypracování on-line testu

